
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 130/GDG/IFC-CAM/2014, DE 30 DE ABRIL DE 2014 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 015/2014 do 
Departamento de Desenvolvimento Educacional, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores, LEISI FERNANDA MOYA, ocupante do cargo de 

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1811328, ALEXANDRE 
VANZUITA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula 
n° 2764188, ELIANE MARIA FABIANO DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Professora do 
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 272879, ROBERTA RAQUEL, ocupante do 
cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1812901, ANDREA 
CRISTINA GOMES MONTEIRO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula nº 1818946, SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES, ocupante do 
cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1757038, WILSON 
JOSÉ MORANDI FILHO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula n° 1642616, ISADORA BALSINI LUCIO, ocupante do cargo de Professora 
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1554262, LUCIANA COLUSSI, ocupante 
do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1347559, LARISSA 
REGIS FERNANDES, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 
Matrícula nº 1653488, MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo de Professora do 
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2613364, ISAIAS DOS SANTOS, ocupante do 
cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2169850, TÂNIA 
MARIA BAYER DA SILVA, ocupante do cargo de Professora Temporária do Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2042423, GUSTAVO COSTA MEIRELES, ocupante do cargo 
de Técnico em Tecnologia da Informação, Matrícula nº 2009443 e MICHELLA CANCILLIER 
FAVERO, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, Matrícula nº 1924646, para, sob a 
coordenação da primeira constituírem a comissão de organização e execução da OLINCAC - 
Olimpíadas Internas do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú a realizar-se em junho de 
2014.  

 
Art. 2º Será atribuído 4 (quatro) horas semanais para a coordenadora e 2  (duas)  horas 

semanais para os demais membros docentes da comissão. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

 
ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral 
 


